Freiwillige Feuerwehr Gemeinde Langerwehe
Jugendfeuerwehr

Schlich-Merode

Ubungsplan 2016

Do.21.01.2016
D0.04.02.2016
Do.18.02.2016
D0.03.03.2016
Do0.17.03.2016
Do0.31.03.2016
Do.14.04.2016
Di. 28.04.2016
Do.12.05.2016
Mi.25.05.2016

17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr

27.05.16 — 29.05.16

D0.09.06.2016
D0.23.06.2016
D0.07.07.2016
So. 10.07.2016
Do.18.08.2016
D0.01.09.2016
Do0.15.09.2016
D0.29.09.2016
Do.13.10.2016
Do0.27.10.2016
Do.10.11.2016
Fr.11.11.2016
Fr.18.11.2016
Do.24.11.2016
Do0.08.12.2016

17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
13.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
17.30Uhr
18.30Uhr
17.30Uhr
16.30Uhr

Versammlung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung

Ubung ( Osterferien )

Ubung
Ubung
Ubung
Ubung

Kreis Zeltlager in Vettweil}

I:Jbung
Ubung
Ubung

Zugteilnahme Schiitzenfest

Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
St. Martinszug

Jahreshauptversammlung in Langerwehe

Ubung
Jahresausklang

Alle Zusatztermine werden rechtzeitig bekannt gegeben

Jens Dobelmann
0152/03855841

Guido Lenzen
0151/12617698



